АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 мая 2016 г.                                  с. Екатериновка                                               № 134
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на сайте torgi.gov.ru
На основании Земельного кодекса Российской Федерации статьи 39.11 части 3 пункта 5, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить и обеспечить размещение извещения на сайте torgi.gov.ru о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка площадью 200+/-5 кв. метров (кадастровый номер 25:13:030210:3919). Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится примерно в 42 метрах от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Партизанская, д. 2.
Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: магазины (торговой площадью не более 350 кв.м.)
2.Начальная цена аукциона: кадастровая стоимость земельного участка 265 040,00 рублей * 1,5% = 3 976, (три тысячи девятьсот семьдесят шесть рублей 00 копеек)
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                                  Л. В. Хамхоев